

Sıra	Kanun Maddesi	KDV İadesine Dayanak Teşkil Eden İstisnanın veya İşlemin Türü	MAHSUBEN İADE		NAKDEN İADE 01.03.2017	
			5.000 TL VE ALTI	5.000 TL ÜSTÜ	5.000 TL VE ALTI	5.000 TL ÜSTÜ
1	11/1-a	Mal İhracı	Miktarına bakılmaksızın vergi inceleme raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir.	YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir.	Vergi inceleme raporu veya YMM raporuna göre yerine getirilir. Teminat verilmesi halinde, mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat, vergi inceleme raporu veya YMM raporu sonucuna göre çözümlür.	
2	11/1-a	Türkiye’de İkamet Etmeyenlere Özel Fatura ile Yapılan Satışlar (Bavul Ticareti)				
3	11/1-a	Roaming Hizmetleri				
4	11/1-a	Serbest Bölgelerdeki Müşteriler İçin Yapılan Fason Hizmetler				
5	11/1-b	Yolcu Beraberi Eşya (Türkiye’de İkamet Etmeyenlere KDV Hesaplanarak Yapılan Satışlar)				
6	11/1-c	İhraç Kaydıyla Teslimlerde Tecil-Terkin Uygulaması				
7	11/1-c	Dahilde İşleme ve Geçici Kabul Rejimleri Kapsamında İhraç Edilecek Malların Üretiminde Kullanılan Girdilerin Temininde Tecil-Terkin Uygulaması				
8	13/a	Deniz, Hava ve Demiryolu Taşıma Araçlarının Tesliminde İstisna				
9	13/c	Petrol Arama Faaliyetlerine İlişkin İstisna				
10	13/d	Teşvik Belgesi Kapsamında Makine ve Teçhizat Teslimleri ile Yazılım ve Gayri Maddi Hak Satış ve Kiralamalarında İstisna				
11	13/f	Ulusal Güvenlik Amaçlı Teslim ve Hizmetlere İlişkin İstisna				
12	13/g	Başbakanlık Merkez Teşkilatına Yapılacak Araç Teslimlerinde İstisna				
13	13/ğ	Ürün Senetlerinin İhtisas/Ticaret Borsaları Aracılığıyla İlk Teslimi				
14	13/h	Türkiye Kızılay Derneğine Yapılan Teslim ve Hizmetler ile Türkiye Kızılay Derneğinin Teslim ve Hizmetlerinde İstisna				
15	13/ı	Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarafından Tescil Edilen Gübreler ve Gübre Üreticilerine Bu Ürünlerin İçeriğinde Bulunan Ham Maddelerin Teslimi İle Yem Teslimlerinde İstisna				
16	14/3	İhraç Malı Taşıyan Araçlara Motorin Teslimlerinde İstisna				
17	15/1-a	Diplomatik Temsilcilik ve Konsolosluklara Yapılacak Teslim ve Hizmetlerde İstisna				
18	15/1-b	Uluslararası Kuruluşlara Yapılan Teslim ve Hizmetlerde İstisna				
19	17/4-s	Engellilerin Kullanımına Mahsus Araç ve Gereçlerin Tesliminde İstisna				
20	Geçici 26	Uluslararası Kuruluşlar ile Bu Kuruluşlara Bağlı Program, Fon, Temsilcilik ve Özel İhtisas Kuruluşlarına Yapılan Teslim ve Hizmetlerde İstisna				
21	Geçici 29	3996 Sayılı Kanuna Göre Yap-İşlet-Devret veya 3359 Sayılı Kanun ile 652 Sayılı Kararnameye Göre Kiralama Karşılığı Yaptırılan Projelerde KDV İstisnası				
22	Geçici 30	Büyük Yatırımlara İlişkin İstisna				
23	6111 sy Kanun Geçici 16	İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi (İSMEP) Kapsamında Yapılacak Teslim ve Hizmetlerde İstisna				
24	Geçici 34	Milletlerarası Andlaşma Hükümleri Çerçevesinde KDV'den İstisna Edilmiş Olan Transit Petrol Boru Hattı Projelerinin İnşa ve Modernizasyonuna İlişkin İstisna				

Sıra	Kanun Maddesi	KDV İadesine Dayanak Teşkil Eden İstisnanın veya İşlemin Türü	MAHSUBEN İADE		NAKDEN İADE 01.03.2017	
			5.000 TL VE ALTI	5.000 TL ÜSTÜ	5.000 TL VE ALTI	5.000 TL ÜSTÜ
25	11/1-a	Hizmet İhracı	Vergi inceleme raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir	Vergi inceleme raporu veya YMM raporuna göre yerine getirilir. Teminat verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat, vergi inceleme raporu veya YMM raporu sonucuna göre çözülür.	Miktarına bakılmaksızın vergi inceleme raporuna veya YMM raporuna göre yerine getirilir. Teminat verilmesi halinde, mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat, vergi inceleme raporu veya YMM raporu sonucuna göre çözülür.	
26	13/a	Deniz, Hava ve Demiryolu Taşıma Araçlarının ve Tesislerin Tadil, Onarım ve Bakım Hizmetlerinde İstisna				
27	13/a	Araç ve Tesisleri Sipariş Üzerine Fiilen İmal ve İnşa Edenlerde İstisna				
28	13/a	Faaliyetleri Deniz Taşıma Araçları ile Yüzer Tesis ve Araçların İmal ve İnşası Olanlara Bu Araçların İmal ve İnşası ile İlgili Teslim ve Hizmetlerde İstisna				
29	13/b	Liman ve Hava Meydanlarında Yapılan Hizmetlere İlişkin İstisna				
30	13/c	Altın, Gümüş, Platin ile İlgili Arama, İşletme ve Zenginleştirme Faaliyetlerine İlişkin İstisna				
31	13/e	Limanlara Bağlantı Sağlayan Demiryolu Hatları ile Liman ve Hava Meydanlarının İnşası, Yenilenmesi ve Genişletilmesine İlişkin İstisna	Vergi inceleme raporu, YMM tasdik raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir.	Vergi inceleme raporu veya YMM raporuna göre yerine getirilir. Teminat verilmesi durumunda mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat, vergi inceleme raporu veya YMM raporu sonucuna göre çözülür.	Vergi inceleme raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir	Vergi inceleme raporu veya YMM raporuna göre yerine getirilir. Teminat verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat, vergi inceleme raporu veya YMM raporu sonucuna göre çözülür.
32	14/1	Transit ve Türkiye ile Yabancı Ülkeler Arasında Yapılan Taşımacılık İşlerinde İstisna				
33	29	İndirimli oran	YOK	YOK	1.000 TL'yi aşmayan nakden iade talepleri, belgelerin ibraz edilmesi üzerine vergi inceleme raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir.	1.000 TL'yi aşması durumunda, aşan kısmın iadesi vergi inceleme raporu sonucuna göre yerine getirilir. Teminat verilmesi halinde vergi inceleme raporu beklenmeden iade yapılır. Teminat, vergi inceleme raporuna dayanılarak çözülür.
34	11/1-b	Türkiye'de İkamet Etmeyen Taşımacılar ile Fuar, Sergi, Panayır Katılımcılarına Yapılan Teslim ve Hizmetlerde İstisna				
35	11/1-b	Yabancı Sinema Yapımcılarına Tanınan İstisna	YOK	YOK	İade talepleri üst limit aranmaksızın münhasıran YMM raporu ile yerine getirilir.	